【大会に関するお問い合わせ先】

 一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟     TEL ：03-3830-1844  （10 時～16 時 土日・祝日除く）

  中日新聞社スポーツ事業部  TEL ：052-221-4420  FAX :052-221-0739（10 時～18 時 土日・祝日除く）

報道関係各位                                       （1 枚目／全 2 ページ）

2024 年 8 月 28 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

～日本クラブユースサッカー東西対抗戦（U-15）～

選手変更のお知らせ

来る、2024 年 9 月 16 日(月)13:00 よりマルヤス岡崎龍北スタジアム（愛知県岡崎市）にて開催いたします「メニコンカップ

2024 日本クラブユースサッカー東西対抗戦（U-15）」の選手の変更を下記の通りお知らせいたします。

―記―

【メニコンカップ 2024 選手変更】

変更理由：チーム事情の為

変更理由：JFA×アディダス Dream Road に参加の為

■出場選手・スタッフ一覧

EAST

10 MF 北原　槙 ＦＣ東京U-15むさし → ＭＦ 全　天海 川崎フロンターレU-15生田

EAST
変更前 変更後

5 DF エゼモクェチメヅェ 海 セレッソ大阪 西U-15 → ＭＦ 深谷　朔共 名古屋グランパスU-15

WEST
変更前 変更後

ポジション 名前 生年月日 身長 体重 チーム名
1 GK 加藤 峻平 2010/01/22 176 76 ＦＣ東京U-15むさし
2 DF 對馬 羽琉 2010/06/16 175 66 川崎フロンターレU-15生田
3 DF 石村 琢人 2009/07/08 178 75 ＦＣ東京U-15むさし
4 DF 笹倉 拓真 2010/02/08 185 74 川崎フロンターレU-15生田

5 MF 塩崎 春斗 2009/04/02 175 63 ＦＣ東京U-15むさし
6 MF 青木 智史 2009/07/03 177 57 ＦＣ東京U-15むさし
7 MF 川村 求 2009/04/12 168 68 横河武蔵野ＦＣ U-15
8 MF 小田 脩人 2009/06/14 168 61 川崎フロンターレU-15生田

9 FW ◎ 十河 晟央 2009/06/11 178 68 川崎フロンターレU-15生田
10 MF 全 天海 2009/06/07 162 56 川崎フロンターレU-15生田

11 FW 木村 風斗 2009/09/16 171 57 川崎フロンターレU-15生田

12 MF 宮下 琉 2009/09/26 171 58 横河武蔵野ＦＣ U-15
13 FW 押江 颯人 2009/05/26 168 62 ＦＣラヴィーダ
14 MF 相馬 陸人 2009/08/26 185 70 ＦＣ東京U-15むさし
15 MF 今村 涼弥 2009/06/18 163 57 横浜Ｆ･マリノスジュニアユース

16 GK 植木 琉斗 2009/04/13 180 65 川崎フロンターレU-15生田
17 MF △ 蔦澤 洋紀 2009/05/16 166 57 浦和レッドダイヤモンズジュニアユース

【大会に関するお問い合わせ先】

 一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟     TEL ：03-3830-1844  （10 時～16 時 土日・祝日除く）

  中日新聞社スポーツ事業部  TEL ：052-221-4420  FAX :052-221-0739（10 時～18 時 土日・祝日除く）

（2 枚目／全 2 ページ）

監  督：久野 智昭（川崎フロンターレ U-15 生田 監督）

コーチ：安本 佳太（横河武蔵野フットボールクラブ U-15 監督）

アシスタント：安田 一行（日本クラブユースサッカー連盟）

WEST

監 督：川島 眞也（ＦＣ岐阜 U-15 監督）

コーチ：本間 敬（名古屋グランパス U-15 監督）

アシスタント：山形 恭平 （日本クラブユースサッカー連盟）

※◎印は MVP、○印は MIP（第 39 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-15)大会より）

※△印は JCY インターシティートリムカップ（U-15） EAST・WEST 出場選手より選出

ポジション 名前 生年月日 身長 体重 チーム名
1 GK 野村 優斗 2009/08/05 180 70 ＦＣ岐阜U-15
2 DF 西 翔生 2009/04/30 181 62 セレッソ大阪U-15
3 DF 宮本 新 2009/06/24 174 58 名古屋グランパスU-15
4 DF 高尾 勇輝 2009/10/10 173 63 ＦＣ岐阜U-15

5 MF 深谷 朔共 2010/05/10 173 63 名古屋グランパスU-15
6 DF 松本 空 2009/06/23 180 64 セレッソ大阪U-15
7 MF 堤 清史郎 2009/09/24 159 58 ファジアーノ岡山U-15
8 MF 寺倉 大海 2009/06/15 165 52 ＦＣ岐阜U-15

9 MF 藤本 祥輝 2009/04/02 160 47 ガンバ大阪ジュニアユース
10 MF 井内 庸介 2009/09/19 187 73 名古屋グランパスU-15

11 FW 尾嵜 智也 2009/07/21 170 57 セレッソ大阪U-15

12 MF 荒川 星七 2009/06/07 175 65 ＦＣ岐阜U-15
13 FW 永添 功樹 2009/04/02 169 62 セレッソ大阪U-15
14 FW 岡 颯介 2010/02/14 170 65 ＦＣ岐阜U-15
15 FW 〇 高田 憲慎 2010/03/11 166 58 ＦＣ岐阜U-15

16 GK 坂田 康祐 2009/05/12 178 73 セレッソ大阪U-15
17 MF △ 深江 龍明 2009/12/13 174 59 ＦＣ ＡＬＯＮＺＡ